
 

标段编号：  2309-440306-04-01-605067009001 

 

深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 宝安区优质饮用水入户工程（九期）水质检测 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市安康检测科技有限公司 

 

日期： 2024年11月08日 



1 

一、项目负责人同类业绩 

1、业绩汇总表 

（项目负责人：李雅琴） 

序

号 
建设单位 项目名称 

中标金额或

合同金额 

（万元） 

中标日期或合

同签订日期或

施工许可发证

日期 

建设地点 
备注 

（有效的网址链接） 

1 

深圳市生态环

境局福田管理

局 

2024福田区

污染源监督性

监测分析技术

服务项目 

341.4633 2024.6.28 深圳市 

中标结果公告

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

001/002001004/0020

01004001/20240624/

43f1ba08-3378-

41d0-bfc4-

96277a77fc72.html 

合同备案公示

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

002/002002001/2024

0628/f3acfaac-

40c5-4d06-876d-

e0eda2d5fff7.html 

2 
深圳市龙岗排

水有限公司 

2024年度水

务设施水质检

测服务(标段

二) 

128.16708 2024.4.30 深圳市 

中标结果公示 

https://www.szygcg

pt.com/ygcg/detail

Top?com=Result&gui

d=be96871f-ea5a-

4a71-872e-

3c9e88b74eeb&ggGui

d=be96871f-ea5a-

4a71-872e-

3c9e88b74eeb&bdGui

d=9c12a1ba-8417-



2 

4359-a8d4-

657a674c68db&ggLei

Xing=4&dataSource=

0&type=purchase 

3 

广东省深圳生

态环境监测中

心站 

深圳入海排放

口水质监测租

船及辅助服务 

171.4556 2024.3.20 深圳市 

中标公告 

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

001/002001004/0020

01004001/20240304/

776d9adc-bedc-

40f8-9d36-

6c524705133d.html 

合同备案公示 

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

002/002002001/2024

0320/c494a0ed-

3a80-4196-86a6-

43a5aa326367.html 

4 
深圳市龙华区

水务局 

观澜河流域水

环境监测项目

(B 包) 

100 2024.1.29 深圳市 

中标结果公示 

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

001/002001004/0020

01004001/20240110/

78905e1a-8f91-

48b6-a729-

2038776c5010.html 

合同备案公示 

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

002/002002001/2024

0207/856d9957-



3 

0a89-4a0c-a78f-

ca5ceb6c46ae.html 

5 
深圳市罗湖区

水务局 

2024年罗湖

区水环境监测

专项工作 

66.068 2024.6.7 深圳市 

中标结果公示 

http://zfcg.szggzy

.com:8081/gsgg/002

001/002001008/0020

01008002/20240523/

282f3cee-d0e4-

4bf0-ad2e-

981d959aeedd.html 

6 

深圳市深水宝

安水务集团有

限公司 

宝安区优质饮

用水入户工程

(七期)达标小

区水质检测 

98.54768 2023.9.16 深圳市 

中标结果公示 

https://www.szggzy

.com/jygg/details.

html?contentId=191

4679 

 

  



4 

2、业绩证明材料 

2.1 2024 福田区污染源监督性监测分析技术服务项目 

1）公开招标相关网站截图 

 

 



5 

2）合同关键页 

 



6 

 



7 

 



8 

 



9 

 



10 

 

  



11 

3）签署项目负责人姓名的 CMA 报告成果文件 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 



19 

 

  



20 

2.2 2024 年度水务设施水质检测服务(标段二) 

1）公开招标相关网站截图 

 

 
  



21 

2）合同关键页 

 



22 

 



23 

 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 

  



33 

3）签署项目负责人姓名的 CMA 报告成果文件 

 



34 

 



35 

 



36 

 

  



37 

2.3 深圳入海排放口水质监测租船及辅助服务 

1）公开招标相关网站截图 

 

 



38 

2）合同关键页 

 



39 

 



40 

 



41 

 



42 

 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 

  



49 

3）签署项目负责人姓名的 CMA 报告成果文件 

 



50 

 



51 

 



52 

 



53 

 



54 

 

  



55 

2.4 观澜河流域水环境监测项目(B 包) 

1）公开招标相关网站截图 

 

 



56 

2）合同关键页 

 



57 

 



58 

 



59 

 



60 

 

  



61 

3）项目负责人证明 

 

  



62 

4）签署项目负责人姓名的 CMA 报告成果文件 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 
  



69 

2.5 2024 年罗湖区水环境监测专项工作 

1）公开招标相关网站截图 

 

  



70 

2）合同关键页 

 



71 

 



72 

 



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 

  



78 

3）签署项目负责人姓名的 CMA 报告成果文件 

 



79 

 



80 

 



81 

 

  



82 

2.6 宝安区优质饮用水入户工程(七期)达标小区水质检测 

1）公开招标相关网站截图 

 
  



83 

2）合同关键页 

 



84 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 

 



89 

 

  



90 

3）CMA报告成果文件 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 



95 

 



96 

 

  



97 

二、近三年司法情况 

 

序

号 
时间 

经营

异常 

严重失信

主体名单 
行贿受贿记录 被执行案件 

执行总金额 

（万元） 

1 
2021年 11月 9日- 

2024年 11月 9日 
无 无 无 无 无 

2 2021年 11月 9日前 无 无 无 无 无 

3       

 

 

  



98 

三、其他（承诺函） 

 


	封面
	项目负责人同类业绩
	近三年司法情况

